
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 09 декабря 2009г.  848 

 

 

 Об оплате за содержание детей  

 в дошкольных образовательных  

 учреждениях 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», 

законом РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» (в редакции 

Федеральных законов от 22.08.2004 № 122-ФЗ, от 09.02.2007 № 17-ФЗ), на 

основании расчета затрат на фактическое содержание детей в дошкольных 

образовательных учреждениях по состоянию на 01.10.2009,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1.  Установить родительскую плату за содержание детей в дошкольных 

образовательных учреждениях с 01.01.2010: 

 
Название групп 10,5 часов 12 часов 

Группа раннего возраста 55 руб. 60 руб. 

Дошкольная группа 60 руб. 65 руб. 

Группа компенсирующей 

направленности (для детей с 

нарушением речи) 

65 руб. 70 руб. 

 

 

И.о. главы администрации 

Лужского муниципального района     А.В.Солдатов 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отд. образования – 5 экз., юр.отдел, КФ, ЦБУК, прокуратура. 


